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Wso 60.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1884.
— — — — Andra Kammaren deri 11 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse under eganderätt till Vexiö 
stad af 7, mantal krono Vexiö Bomprostegård.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 42.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten nådig proposition liar Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit, det Riksdagen måtte medgifva, att eganderätt till 1fi man
tal krono Vexiö Domprostegården måtte åt Vexiö stad upplåtas mot för
bindelse för staden ej allenast att till kyrkoherden i Vexiö pastorat 
årligen utgifva lösen efter tioårigt medelmarkegångspris för fyrahundra 
kubikfot spanmål, hälften råg och hälften korn, utan ock att åt kyrko
herden anskaffa och underhålla lämplig bostad, äfvensom att framdeles, 
när sådant påfordrades, aflösa den årliga spanmålsafgiften med det belopp 
i penningar, som efter fem för hundra om året utgjorde kapitalvärdet af 
samma afgifter, enligt det vid aflösningen gällande medelmarkegångspris.

Vid behandling af denna nådiga proposition hafva Riksdagens Kam
rar i afseende derå stannat i olika beslut af den beskaffenhet, att, jemlikt
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63 § Riksdagsordningen, frågan i följd deraf för denna riksdag förfallit; 
hvilket Riksdagen, såsom svar å Eders Kongl. Maj:ts nådiga proposition, 
härigenom får i underdånighet anmäla.

Med undersåtlig vördnad:

Stockholm den 11 Maj 1884.

3ST:o ©1.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1884. 
— — — — Andra Kammaren den 11 —- —

Riksdagens skrifvelse till Kmungen, angående afsöndring af jord 
från indragna militiebostället Hammar i Vermlands län.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 43.)

Till Konungen.

Enligt hvad af en till Riksdagen den 3 sistlidne Mars aflåten nådig 
proposition inhemtats, har Kyrkoherden J. Wallinder, å Hammarö försam
lings vägnar, hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit att från 
indragna majorsbostället 2 mantal Hammar i Hammarö socken af Karl
stads tingslag och Vermlands län få till planteringsland för folkskolan


